Ofício Vereador Nº 481/2019
São Roque, 13 de maio de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar a limpeza na rotatória localizada na entrada para a Avenida Três de Maio (quem vem do bairro Planalto Verde).
Tal solicitação se faz justa e necessária uma vez que o referido local encontra-se tomado pelo mato, conforme mostra a foto anexa, o que contribui para a proliferação de bichos peçonhentos e roedores, trazendo sérios riscos à saúde pública, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2019 - 09:54 3034/2019